PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27  января 2025 года  №  91-ПА

г. Ирбит

О внесении изменения в постановление администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области  от 02.11.2023 №1911-ПА «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, замещение которых связано с коррупционными рисками»

В целях уточнения перечня должностей муниципальной службы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, на основании протокола от 11.12.2024 заседания комиссии администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, руководствуясь статьей 44 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень должностей муниципальной службы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, утвержденный пунктом 1 постановления администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 02.11.2023 № 1911-ПА «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, замещение которых связано с коррупционными рисками», изложив его в новой редакции  (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Отделу организационной работы и документообеспечения администрации  Городского округа «город Ирбит» Свердловской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moirbit.ru).
Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                           Н.В. Юдин
                                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                                 постановлением администрации

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
от 2 ноября 2023 года № 1911-ПА
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, замещение которых связано с коррупционными рисками»
(в редакции от 27.01.2025 № 91-ПА)
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, замещение которых связано с коррупционными рисками

	№
	Наименование должности муниципальной службы

	1
	Первый заместитель главы администрации

	2
	Заместитель главы администрации

	3
	Заместитель главы администрации - управляющий делами администрации

	4
	Заместитель главы администрации – начальник Финансового управления администрации

	5
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

	6
	Начальник отдела городского хозяйства

	7
	Начальник жилищного отдела

	8
	Начальник юридического отдела

	9
	Начальник отдела экономического развития

	10
	Начальник отдела муниципального заказа

	11
	Главный специалист отдела муниципального заказа

	12
	Начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности

	13
	Начальник отдела имущественных и земельных отношений

	14
	Главный специалист отдела имущественных и земельных отношений

	15
	Ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений

	16
	Начальник отдела гражданской защиты и общественной безопасности

	17
	Начальник отдела муниципального контроля

	18
	Главный специалист по мобилизационной подготовке

	19
	Заместитель начальника Финансового управления – начальник отдела Финансового управления

	20
	Начальник отдела Финансового управления

	21
	Заместитель начальника отдела городского хозяйства